PORTARIA PGJ/PI Nº 1961/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  JOSÉ  CLAUDEIR  BATISTA  ALCÂNTARA,  Técnico
Ministerial  –  Área Administrativa,  matrícula  nº  165,  lotado junto  ao Centro de Apoio
Operacional de Defesa da Infância e Juventude, para  representar este Ministério Público
no lançamento do projeto Favo de Mel, a ser realizado no dia 09 de setembro de 2016, às
16h, na Associação do Movimento em Busca de Soluções – ABMS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de setembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E